
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

             9. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
   1. FC Slovácko B 

****************** 
       sobota 3. října 2009 

15:30 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

   

 
 

 

 
  

 
Rozhodčí utkání: Milan Kučerík - David Talpa, Zdeněk Petr 

Delegát: František Matyáš 
                                        

Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku 

Zrcadlo v úterý 6. října 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

1. FC Slovácko B 
Brankáři: Filip Bančák (90), Tomáš Fryšták (87), Josef Kubásek (85) 
Obránci: Daniel Fryšták (90), Libor Grabec (90), Juraj Višváder (89), 
Jan Ruman (90), Vlastimil Polák (89), Lukáš Čtvrtníček (88), Pavel 
Svízela (90) 
Záložníci: Lukáš Nečas (88), Radek Sasín (90), Tomáš Borusík (90),  
Josef Čtvrtníček (90), Vít Dolina (90), Patrik Semela (90) 
Útočníci: Milan Kerbr (89), Tomáš Špoták (90), Ondřej Pyclík (88) 

Změny v kádru: 
Příchody:  
z dorostu: Bančák, Ruman, Svízela, Sasín, Borusík, J. Čtvrtníček, Dolina, Semela, Špoták 
 
Odchody: 
přestup: Marek (Bohemians 1905), Pácl (FK Šardice), Šilinger (1. SC Znojmo)  
hostování: Bělaška (TVD Slavičín), O. Čtvrtníček, Šturma (oba HFK Olomouc), Görner   
(Tescoma Zlín), Přílučík (Sokol Košíky), konec hostování: Holek (AC Sparta Praha) 
 
Realizační tým:                                      Vedení klubu:   
Trenér: Jiří Dekař                                              Předseda představenstva: Zdeněk Zemek  
Asistent: Jan Palinek                                          Ředitel a místopředseda př.: Vladimír Krejčí 
Vedoucí mužstva: Josef Horák                         Generální sekretář: Petr Pojezný 
Lékař: Petr Šnajdr 
Masér: Jiří Koželuha 
 

Tabulka divize D po 9 kolech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vzájemné zápasy v sezóně 2008/2009 
13. kolo MSFL (neděle 2. 11. 2008)                      28. kolo MSFL (neděle 7. 6. 2009) 
1. FC Slovácko B - FK APOS Blansko 3:0 (1:0)    FK APOS Blansko - 1. FC Slovácko 1:0 (0:0) 
Branky: 43. z pen. a 89. Holek, 73. Pyclík              Branka: 81. Rychnovský 
 
Výsledky 8. kola divize D: 
Otrokovice - Boskovice 1:2 (0:0), Třebíč - Uh. Brod 2:0 (1:0), Rosice - V. Meziříčí 5:1 (2:1) 
Napajedla - Pelhřimov 2:2 (2:0), Rousínov - Konice 1:0 (1:0), Slovácko B - Šardice 3:2 (1:0)  
Branky Slovácka B: 22., 68. z pen. a 88. Racko, Vyškov - Protivanov 2:1 (1:1), FC Žďas 
Žďár nad Sázavou - FK APOS Blansko 3:0 (2:0)



Soupiska FK APOS Blansko 

BRANKÁŘI:  1 Aleš Slanina (1980), 22 Karel Švancara (1984) 
OBRÁNCI: 2 Petr Šíp (1986), 3 Libor Němec (1978), 4  Ondřej Španěl (1985), 5 Ondřej 
Pokorný (1985), 14 Jan Novotný (1989), Martin Klimeš (1979) 
ZÁLOŽNÍCI: 6 Kamil Janíček (1986), 8 Tomáš Kleveta (1975), 9 Radim Bubeníček 
(1984), 15 Michal Hájek (1983), 17 Roman Kostka (1990), 18 Radim Farník (1979),   
19 David Bednář (1984), Jan Nečas (1984) 
ÚTOČNÍCI: 10 Zdeněk Traxl (1983), 11 Jakub Fous (1986), 13 Martin Sehnal (1981), 
20 Marek Pernica (1988) 
 
Ohlédnutí za 8. kolem  
FC Žďas Žďár nad Sázavou - FK APOS Blansko 3:0 (2:0)  
Branky: 44. a 45. Karásek, 76. Chmelík 
Střely na branku: 8:7 Střely mimo: 6:8 Rohy: 8:11 Fauly: 15:10 Ofsajdy: 8:8 ŽK: 
Filippi - Němec  Diváků: 280  
 
FK APOS Blansko: Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný (64. Janíček), Šíp - 
Bubeníček, Kostka, Bednář, Hájek (79. Farník) - Fous (79. Nečas), Sehnal 
Trenér: Zbyněk Zbořil 
 

Do zápasu se Žďárem nastupovali svěřenci kouče 
Zbořila se šňůrou pěti utkání bez porážky z nichž tři 
byla vítězná. Ze sestavy vypadl Zdeněk Traxl, 
kterého do hry nepustily bolesti břišních svalů, 
v kolonce zraněných se objevil také Ondřej Španěl.   
Ani první poločas nenaznačoval, že by bodová série 
měla ve Žďáře skončit. V 11. minutě poslal Bednář 
míč do běhu Hájkovi, jeho střílený centr doputoval 
až do rukavic brankáře Pospíchala. Domácí ohrozili 
branku Slaniny chvíli poté, po standardní situaci 
musel blanenský brankář vykopávat nepříjemný 
centr na roh. V 19. min. si po pohledné kombinaci 
vypracovali střeleckou pozici opět Blanenští. Přes 
trojlístek Kostka, Bednář, Šíp prošel míč k Hájkovi, 

centr zleva vyrazil Pospíchal k Pokornému, který zakončil nad. Ve 37. minutě se po kontaktu 
s obráncem Suským domáhal odpískání pokutového kopu Sehnal, rozhodčí evidentní faul na 
blanenského útočníka neviděl. Vzápětí Bednář vysunul do úniku Fouse, jehož velikou šanci 
Pospíchal bravurním zákrokem zneškodnil. Domácí o zisku tří bodů rozhodli během jediné 
minuty a navíc přesně do šatny. Ve 44. min. využil nedůrazu obránců Chmelík, který pronikl 
až do vápna, střelu Slanina vyrazil k volnému Karáskovi a ten už měl lehkou práci - 1:0. 
Několik vteřin později doputoval dlouhý výkop brankáře Pospíchala až k Chmelíkovi, 
nikým neobtěžovaný domácí kanonýr našel na přední tyči naskakujícího Karáska, který 
poslal hlavou míč do branky - 2:0.  
Také po přestávce si Blansko vypracovalo několik slibných střeleckých příležitostí. V síti 
bohužel neskončil trestný kop Němce, tvrdá střela Bednáře z 18 metrů ani tečovaný pokus 
Kostky. Domácí využívali každé okénko k protiútoku. Slanina se musel činit v 55. min. při 
trestném kopu Šindelky a také při likvidaci sólového nájezdu od poloviny hřiště v podání 
Karáska. V 76. min. byl však i strážce blanenské svatyně bezmocný, když po autovém 
vhazování prodloužil Karásek míč k volnému Chmelíkovi, který střelou do odkryté branky 
pečetil konečný stav zápasu - 3:0.    



    
 
Program  9. kola divize D 
So 15:30: Šardice - Rosice, Uherský Brod - Vyškov,  
Ne 10:15: Velké Meziříčí - Napajedla, 15:30: Konice - Otrokovice,  
Pelhřimov - Rousínov, Protivanov - Žďár nad Sázavou, Boskovice - Třebíč 
 
 
 
Výsledky týmů FK APOS Blansko (26. a 27. září):  
Muži B - Vavřinec 4:0 (3:0), branky: Farník 2, Nečas, Matuška 
 
Dorost A: starší - FK APOS Blansko - Židenice 0:2 (0:0), mladší 9:0 (3:0), 
branky: Juran 5, Sedlák 2, Luner, Trávníček  
 
Dorost B - SK Jedovnice 4:1 (1:1), branky: Bayer 3, Sedláček 
 
Žáci A: starší - 1. SC Znojmo B - FK APOS Blansko 4:0 (0:0), mladší 1:6 (1:1) 

 

 

 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 
 
 
 
 

 
Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 

 
SO 10.10 Žáci A Boskovice : APOS Blansko 9:00 10:45 

SO 10.10 Dorost A APOS Blansko : Kuřim 10:30 12:45 

SO 10.10 Muži A Rosice : APOS Blansko   15:00 

SO 10.10 Muži B APOS Blansko : Doubravice   15:30 

NE 11.10 Dorost B APOS Blansko : Adamov   10:00 

NE 11.10 Žáci B Šošůvka : APOS Blansko   10:00 

ST 14.10 přípr. B APOS Blansko : Vavřinec   16:00 

ST 14.10 přípr. A APOS Blansko : Lipovec   17:00 

SO 17.10 Žáci A APOS Blansko : Hrušovany 9:00 10:45 

SO 17.10 Dorost A 1. SC Znojmo B : APOS Blansko 10:15 12:30 

SO 17.10 Dorost B Kotvrdovice : APOS Blansko   12:15 

SO 17.10 Muži A APOS Blansko : Napajedla   15:00 

SO 17.10 Muži B Boskovice B : APOS Blansko   15:00 

NE 18.10 Žáci B APOS Blansko : Kotvrdovice   10:00 

 
 


